anā h̄ p̄ḡdūt illā ut eius an
cilla subseq̄tur; Responde
mus gl̄a tibi dñē: gl̄ificantes
dñm quod misit nob̄ ubū sa
luttis iuxta illud quod in ac
tibus ap̄lōꝝ legim̄; Et gl̄ifi
cauerunt dñm dicentes ḡ &
gentib̄ deus penitenciā ad
uitā ded̄. *Ite de euḡlio*

Sem̄ euḡlin p̄ncipale
est om̄ni que dictūt
ad missē officiū; Sic enī ca
put p̄min⁹ corpi et illi ceterā
m̄bra subseruiunt. sic euīā
gl̄m toti officio p̄minet. et
om̄ia que ibi legunt̄. ut ca
nunt̄ intellectuali ratione
illi cosentunt; Exempli
grā; D̄ominica p̄ma adue
tus dñi. h̄ euḡlin legitur;
Cū p̄p̄iniquass; d. i. ih̄ et ce
tera; Ut intelligam⁹ qm̄
huic euḡl lectioni. ceterā m̄
bra q̄sonent officij. queram⁹
p̄mū in quo eadem lectio
arguat r̄p̄i; Ad h̄ breui
dñ est; Icirco aduenī dei
filius ut genus humanū a
diabolo peccator̄ unclis
colligatum miserat̄ absolue
ret. et incelestē iher̄lm̄ un̄

homo captiuus abduct⁹ fue
rat uias suas docēdo placid⁹
assessor cordū reducēt. h̄
aut̄ p̄culdubio mysticus ei⁹
dem euḡlii continet intel
lectus; *Incepit liber sc̄s de simbo*
lo. Credo in unū dñm

Lepto euīanglio maio
re que secunt̄ eger̄
intentionē. quia uic̄ maiora
ritinent salutis nře sac̄men
ta; Sicut. q. p̄ passionē
dñi maiora q̄ an carisma
tū clona grā largiente
effusa sunt. sic post euḡlii
lectionē maiora sacram̄
ta ordinata sunt; Tunc q̄
sicit dies dñica. ut aliqua
qdigna festiuitate decora
ta cantatur sybolum quod
est; Credo in q. Maxime
q. dñice resurrectionis. ut
pentecost̄ sacram̄tu respic
h̄ fid̄i t̄pudū. qn̄ noua so
boles ecclie. uita fontis in
gl̄ifera lauachrū reddebat
eius q̄ cathezitata didice
rat sybolum; Hoc q̄ conten
tu bñ et consone chor̄ catho
licus doctrine respond̄
euīanglice. q̄ dicat puer
electus celestis cantilene

doctor. iocundus musicus. canta
vum. uobis non saltastis. can-
tando et alacri mente mente sal-
tando ostendit quod bene fiaue-
cantilene ei modum retinui-
erit; Intim subd aptum cir-
cufert euangelij librū omnibus
religioso osculo salutandū.
quod ad introitū portauerat
clausū. quod post predicationem
decepit lex cedentibus quod
antea gestabat clausā. ap-
tam ostendē fidem euangelicā

De offerenda.

Post symbolū canta-
tur offerenda;
Offerenda cantus est ecclie
nomini huius habens ab offeren-
do tractū. eo quod tunc
canitur quoniam omnipotenti cato-
ris in corpore incorruptū laudis
offerunt. ut per param sacramen-
tū; Hic magis ac magis
apiendū fidei hostiū et a-
num et clima pandenda
sunt ut ingrediatur ueritatis
opus. quo panis et uini in
uim corporis et sanguinis domini effe-
runtur. ne efficiam sic achis
ille de quo super dictū est;
Multi namque fidi oculos non
habentes et in scō sacrificio

pter pane et uini nichil a-
pluis intuentes. cui diceret
eis corpore et sanguine domini eū mir-
mirauerū dicentes. quoniam est;
Latuit. et eos quos uoces suas
yu tonitrua locuta sunt. cuī
clamassit angelus ille for-
tis uoce magna quod admodum
leo cuī rugiet. et quod ille
uoces quocumque attineant admi-
sternū sacrificij uixita psal-
mista dicente; Circubabo
et immolabo. i. t. h. u.

Hos autem cedimū ppter quod et
loquimur. quod et quicquid an-
gelus ille clamauit magno
clamore euangelij et in quocumque
quid post clamorem eius
ecclie sine locutus est ipse se-
donoꝝ suog septiforma
tonitruum um. dei libri. um
dei filii sancta ecclā catholica
offert catori suo cedens
corde et ore. fitens. parit
quod manibꝫ pane et uini sic
tradidit ipse saluator
offerens; Nam per quam partem suog
parte beneficioꝫ grās ageret
ecclā catori. saluatori. et
illuminatori suo. si nichil
aliud ei quod pane et uini
offeret; Solū demaq; ter-

renū corp' hui' modi fructib'
 alit' et sustentat'; Et tā ante
 quā creuiss; ^{ecclā} temp' q; nupti
 arū attigiss; anq' uinc
 ta uiro suo filiū ex eo suscep
 piss; quē inacceptabile sa
 crificiū offerre poss; non
 erat sacrificiū ei' adeo uacu
 um ut nichil p̄ter id qd
 uidebat inse ḡineret;
 Habebat nā q; causas iniisi
 biles; ppter quas insibiles ho
 stias offerri uic̄ opa dei
 memoria digna. ubi grā
 manū q; extendit dñs.
 sup p̄mogenita egyp̄tini
 siens sup tabernacula tis
 signata sanguine agni.
 taliens et saliens. acpte
 gens. et libans. tūstūm q;
 tis p̄mare rubrū. et sub
 mersionē pharaonis. n ex
 ercit' ei'. q; c̄ruīl. ceteraq;
 dei magnalia; Hec aut
 om̄ia umb futurorū erāt
 q; a in figura ctingebant
 illis; Igitur q; ipsa sacfi
 cia que propt̄ has siebant
 causas sc̄ā quidē sanctioꝝ
 umbre. bona quidē s; me
 liorū erant figure; Qua
 les cause. tales n causarū

memorie; Non ḡ solū panē
 et uinū q̄ corporalit' uidetur.
 s; et quod n̄ nisi fidi oclis
 aspicit uerbū dei. filiū dei
 offert sc̄ā ecclā. nouū n̄ ue
 rum immolans sacrificiū?
 quia iam concepit corde
 credendo ad iusticiā. iamq;
 parit ore confitendo adsa
 lute; Ipsa ē. q. mulier illa
 magna. q̄ in apocalipsi uisa
 est amicta sole sc̄ā xpo quē
 uiduit in baptismo; luna
 habens subpectib; uidelicet
 om̄ia. mutabilia calcans;
 luna enī mutabilis ē. atq;
 idō mutabile mundū de
 signat. n̄ incipite suo ges
 tans coronā stellarū xii. i.
 chorū. xii apl̄orū. qui meus
 initio p̄fuerit; Et inter
 rohabens. et clamabat par
 turiens n̄ cruciat' ut pariat;
 Hui' intero habentis cla
 mantis. et parturientis sa
 librem cruciatū offerende
 de qua loq̄m̄ grauis n̄ gran
 disson' imitatur cantus. q̄
 neumis distenta frequenti
 b; n̄ suis secunda ūsib; q̄ntū
 uis longa uiblatiōe n̄ ualeat
 satis exp̄mē qd significat;